

ITULACE STAVBY

23/10

stavba: LC Za sady

LESVČRKSO:
Místo:CC-CZ:
Datum: 20.6.2023Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			225 807,32
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	225 807,32	47 419,54
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	273 226,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba: LC Za sady

Objekt: 01 - LC Za sady

Místo: Klopina, Veleboř

Datum: 20.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 624,12

D HSV Práce a dodávky HSV

185 624,12

D 1 Zemní práce

5 868,72

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	28,500	205,92	5 868,72	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

vv "odkopávky nánosů za TP" 2,5+5+3 10,500

vv "vybudování zemních průlehů na PL nad LC, délky 6 m 3 x" 18,000

vv 3*6*1 Součet 28,500

D 5 Komunikace pozemní

75 190,50

5	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	350,000	214,83	75 190,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

vv "Zpevnění kolejí š. 0,8 m" 350*2*0,5 350,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

104 564,90

2	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	1 265,000	54,15	68 499,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

1	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 265,000	28,51	36 065,15	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

vv "odstranění nánosů na krajnicích a ve středu LC" 1265 1 265,000

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Za sady

Objekt: 02 - LC Spodní bezděkovská

Místo: Klopina, Veleboř

Datum: 20.6.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 183,20	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 183,20	
D	1		Zemní práce				23 938,20	
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	155,000	154,44	23 938,20	CS ÚRS 2023 01
	W		"odkop nánosů za svodnicemi 31 ks" 31*5		155,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 245,00	
1	K	938902111	Profílace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m	m	300,000	54,15	16 245,00	CS ÚRS 2023 01
	W				300,000			